
UCHWAŁA NR XLVI/306/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2021-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1535 i 1773) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/219/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2021-2033 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2033, która otrzymuje nowe 
brzmienie w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/219/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2021-2035;
Zmieniony Uchwałą Nr XXXV/238/2021 RG Stare Miasto z dn. 18-02-2021r.; Zmieniony
uchwałą Nr XXXIX/260/2021 RG Stare Miasto z dnia 27.05.2021; Zmieniony uchwałą Nr
XVL/300/2021 RG Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r.; Zmieniony uchwałą Nr XLVI/306/2021
RG Stare Miasto z dnia 13.12.2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 79 994 793,71 75 809 001,63 14 035 682,00 1 130 000,00 15 320 596,00 24 951 490,13 20 371 233,50 12 550 000,00 4 185 792,08 1 168 585,00 2 075 485,76

2022 70 191 834,00 67 377 280,00 14 456 752,00 720 200,00 13 256 356,00 19 806 172,00 19 137 800,00 12 877 500,00 2 814 554,00 23 380,00 2 000 000,00

2023 70 664 254,00 69 644 851,00 14 890 455,00 734 600,00 13 654 047,00 19 998 295,00 20 367 454,00 13 006 275,00 1 019 403,00 23 840,00 0,00

2024 71 192 016,00 70 148 252,00 15 337 168,00 749 292,00 14 063 668,00 20 398 261,00 19 599 863,00 13 136 368,00 1 043 764,00 24 310,00 0,00

2025 72 142 221,00 71 688 428,00 15 797 284,00 764 278,00 14 485 578,00 20 806 226,00 19 835 062,00 13 267 700,00 453 793,00 24 796,00 0,00

2026 73 730 393,00 73 266 345,00 16 271 202,00 779 564,00 14 920 146,00 21 222 350,00 20 073 083,00 13 400 378,00 464 048,00 25 292,00 0,00

2027 75 357 536,00 74 883 000,00 16 759 338,00 795 155,00 15 367 750,00 21 646 797,00 20 313 960,00 13 534 381,00 474 536,00 25 798,00 0,00

2028 77 023 444,00 76 539 418,00 17 262 118,00 811 057,00 15 828 783,00 22 079 733,00 20 557 727,00 13 669 725,00 484 026,00 0,00 0,00

2029 78 730 361,00 78 236 654,00 17 779 982,00 827 278,00 16 303 646,00 22 521 328,00 20 804 420,00 13 806 422,00 493 707,00 0,00 0,00

2030 80 479 370,00 79 975 789,00 18 313 381,00 843 825,00 16 792 755,00 22 971 755,00 21 054 073,00 13 944 487,00 503 581,00 0,00 0,00

2031 81 271 585,00 80 757 933,00 18 862 783,00 860 700,00 16 296 538,00 23 431 190,00 21 306 722,00 14 083 932,00 513 652,00 0,00 0,00

2032 84 108 156,00 83 584 231,00 19 428 666,00 877 915,00 17 815 434,00 23 899 814,00 21 562 402,00 14 224 771,00 523 925,00 0,00 0,00

2033 85 455 857,00 85 455 857,00 20 011 526,00 895 473,00 18 349 897,00 24 377 810,00 21 821 151,00 14 367 019,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 81 526 001,71 72 067 822,35 32 249 308,57 1 414,87 0,00 587 300,00 0,00 0,00 9 458 179,36 9 358 179,360,00 137 800,00

2022 75 949 414,86 66 176 770,00 31 993 900,00 1 383,13 0,00 551 175,00 0,00 0,00 9 772 644,86 9 772 644,860,00 0,00

2023 69 564 254,00 66 507 654,00 32 462 356,00 1 351,39 0,00 513 924,00 0,00 0,00 3 056 600,00 0,000,00 0,00

2024 69 892 016,00 66 840 192,00 31 953 910,00 1 319,64 0,00 565 275,00 0,00 0,00 3 051 824,00 0,000,00 0,00

2025 70 327 221,00 67 174 393,00 32 283 000,00 1 287,90 0,00 416 625,00 0,00 0,00 3 152 828,00 0,000,00 0,00

2026 71 880 393,00 67 510 265,00 32 420 650,00 1 256,16 0,00 368 722,00 0,00 0,00 4 370 128,00 0,000,00 0,00

2027 73 521 536,00 67 847 817,00 32 767 060,00 1 224,41 0,00 315 997,00 0,00 0,00 5 673 719,00 0,000,00 0,00

2028 75 523 444,00 68 187 055,00 32 994 730,00 1 192,67 0,00 263 671,00 0,00 0,00 7 336 389,00 0,000,00 0,00

2029 77 064 361,00 68 527 990,00 33 224 677,00 1 160,92 0,00 220 921,00 0,00 0,00 8 536 371,00 0,000,00 0,00

2030 78 079 370,00 68 870 631,00 33 456 925,00 1 129,18 0,00 173 440,00 0,00 0,00 9 208 739,00 0,000,00 0,00

2031 78 671 585,00 69 214 984,00 33 691 494,00 1 097,44 0,00 116 440,00 0,00 0,00 9 456 601,00 0,000,00 0,00

2032 82 008 156,00 69 561 059,00 33 928 409,00 1 065,69 0,00 79 640,00 0,00 0,00 12 447 097,00 0,000,00 0,00

2033 85 455 857,00 69 908 864,00 0,00 1 033,95 0,00 56 100,00 0,00 0,00 15 546 993,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 531 208,00 0,00 3 631 208,00 0,00 0,00 932 208,00 814 208,00 2 099 000,00 717 000,00

2022 -5 757 580,86 0,00 7 257 580,86 0,00 0,00 3 857 580,86 3 857 580,86 3 400 000,00 1 900 000,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 19 667 000,00 0,00 3 741 179,28 6 772 387,280,00

2022 x x x x 0,00 18 167 000,00 0,00 1 200 510,00 5 058 090,860,00

2023 x x x x 0,00 17 067 000,00 0,00 3 137 197,00 3 137 197,000,00

2024 x x x x 0,00 15 767 000,00 0,00 3 308 060,00 3 308 060,000,00

2025 x x x x 0,00 13 952 000,00 0,00 4 514 035,00 4 514 035,000,00

2026 x x x x 0,00 12 102 000,00 0,00 5 756 080,00 5 756 080,000,00

2027 x x x x 0,00 10 266 000,00 0,00 7 035 183,00 7 035 183,000,00

2028 x x x x 0,00 8 766 000,00 0,00 8 352 363,00 8 352 363,000,00

2029 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 9 708 664,00 9 708 664,000,00

2030 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 11 105 158,00 11 105 158,000,00

2031 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 11 542 949,00 11 542 949,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 023 172,00 14 023 172,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 546 993,00 15 546 993,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,11% 8,48% 11,79% 12,63% TAK TAK10,77%

2022 4,31% 3,82% 10,22% 11,06% TAK TAK3,87%

2023 3,25% 7,35% 7,32% 8,16% TAK TAK7,40%

2024 3,75% 7,79% 7,35% 7,35% TAK TAK7,83%

2025 4,39% 9,69% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2026 4,27% 11,77% 7,76% 8,50% TAK TAKx

2027 4,04% 13,81% 7,65% 8,39% TAK TAKx

2028 3,24% 15,82% 8,96% 8,96% TAK TAKx

2029 3,39% 17,82% 10,01% 10,01% TAK TAKx

2030 4,52% 19,79% 12,01% 12,01% TAK TAKx

2031 4,74% 20,34% 13,78% 13,78% TAK TAKx

2032 3,65% 23,63% 15,58% 15,58% TAK TAKx

2033 0,09% 25,55% 17,57% 17,57% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C12E0A0-2C7B-4080-A004-70224153DBBC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 391 890,75 391 890,75 390 875,75 1 727 484,00 1 727 484,00 1 727 484,00 374 114,75 374 114,75 374 114,75

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 913,35 64 913,35 64 913,35

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 756 541,36 2 756 541,36 1 749 356,46 3 565 608,64 2 106 634,04 1 458 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 551 644,86 9 551 644,86 0,00 9 837 558,21 64 913,35 9 772 644,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 642 723,00 642 723,00 0,00 642 723,00 0,00 642 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/219/2020 Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30-12-2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Stare Miasto na lata 2021-2035; Zmieniony Uchwałą Nr
XXXV/238/2021 RG Stare Miasto z dn. 18-02-2021r.; Zmieniony uchwałą

Nr XXXIX/260/2021 RG Stare Miasto z dnia 27.05.2021 r.; Zmieniony
uchwałą nr XLV/300/2021 RG Stare Miasto z dnia 25-11-2021r.;

Zmieniony uchwałą Nr XLVI/306/2021 RG Stare Miasto z dn. 13.12.2021
r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 14 095 889,85 3 565 608,64 9 837 558,21 642 723,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 171 547,39 2 106 634,04 64 913,35 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 11 924 342,46 1 458 974,60 9 772 644,86 642 723,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 9 785 148,43 431 351,64 8 711 073,79 642 723,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 151 498,39 86 585,04 64 913,35 0,00 0,00 0,00

Mistrzowie kompetencji w Szkole
Podstawowej w Modle Królewskiej -
Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnemu kończeniu nauki
szkolnej

1.1.1.1 SP MODŁA
KRÓLEWSKA 2021 2022 63 558,00 60 483,71 3 074,29 0,00 0,00 0,00

Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto -
Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnamu kończeniu nauki
szkolnej

1.1.1.2 SP ŻYCHLIN 2021 2022 87 940,39 26 101,33 61 839,06 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 9 633 650,04 344 766,60 8 646 160,44 642 723,00 0,00 0,00

Stworzenie Zintegrowanego Systemu
Komunikacji Publicznej na terenie K OSI
– Etap III (Budowa ścieżki pieszo
rowerowej Janowice Żychlin – Etap 1) -

1.1.2.1 Urząd Miejski w
Koninie 2020 2021 344 766,60 344 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 045 889,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 547,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 874 342,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 148,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 498,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 558,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 940,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 633 650,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 766,60
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z
przyłączeniem do istniejących sieci
wodociągowych oraz budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Żdżary -

1.1.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2020 2023 4 579 830,00 0,00 3 937 107,00 642 723,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie Aglomeracji Stare Miasto w
miejscowości Janowice - Poprawa życia
mieszkańców

1.1.2.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2021 2022 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych
na obiektach gmin powiatu konińskiego:
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew,
Sompolno i Kazimierz Biskupi -

1.1.2.4 Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 1 309 053,44 0,00 1 309 053,44 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 310 741,42 3 134 257,00 1 126 484,42 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 020 049,00 2 020 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy
Stare Miasto - Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Stare
Miasto

1.3.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2020 2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
gminy Stare Miasto -

1.3.1.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2020 2021 20 049,00 20 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 2 290 692,42 1 114 208,00 1 126 484,42 0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola integracyjnego w
Żychlinie - wykonanie dokumentacji -1.3.2.1 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2020 2021 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i nadbudowa budynku
Urzędu Gminy Stare Miasto -1.3.2.2 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2020 2021 814 208,00 814 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 830,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 053,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 741,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 049,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 049,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 692,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 208,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z
przyłączeniem do istniejących sieci
wodociągowych oraz budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Żdżary -

1.3.2.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2020 2023 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż lamp solarnych w m.
Bicz -1.3.2.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 18 230,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż lamp solarnych w m.
Główiew -1.3.2.5 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 52 240,00 0,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Karsy - kontynuacja -1.3.2.6 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 25 703,00 0,00 25 703,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia przy drodze
powiatowej (od skrzyżowania w m. Karsy
do zjazdu w Krągoli Pierwszej–500 m) -

1.3.2.7 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2021 2022 27 951,00 0,00 27 951,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia w m. Lisiec Mały od
posesji nr 62 do 65 -1.3.2.8 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 22 860,42 0,00 22 860,42 0,00 0,00 0,00

Budowa przepompowni w m. Modła
Królewska -1.3.2.9 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 465 500,00 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przepompowni w Starym
Mieście, ul. Rychwalska -1.3.2.10 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2021 2022 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 703,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 951,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 860,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00
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OBJAŚNIENIA DO PRZYJĘTYCH WARTOŚCI WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY STARE MIASTO NA LATA  2021 – 2033 

 

 
1. Załącznik nr  1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego 

na lata 2021 – 2033, 

• w roku 2021 dostosowano dochody i wydatki wynikające ze zmiany uchwały 

budżetowej, 

 

2. Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć.  

W wykazie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2022 zwiększono wydatki: 

a. Budowa przepompowni w m. Modła Królewska do kwoty             465.500,00 zł. 

b. Budowa przepompowni w Starym Mieście, ul. Rychwalska do kwoty      514.00,00 zł. 

 

Kolejne zwiększenie wydatków na w/w przedsięwzięcia wynika z wycofania się oferentów  

o najniższej cenie z podpisania umowy. Zakończenie realizowanych przedsięwzięć przypada 

w 2022 roku, dlatego konieczne jest ujęcie w WPF. 
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